

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/0482/2024, číslo smlouvy zhotovitele 841/NBVY/009/2024, uzavřené dne 3. 4. 2024, podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě pověření dle bodu 5. usnesení Rady města Přerova č. 1092/35/6.8/2023 ze dne 18. 12. 2023
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
[redacted] odbor řízení projektů a investic, oddělení investic
tel: [redacted] mob.: [redacted]
e-mail: [redacted]
[redacted] odbor řízení projektů a investic, oddělení investic
tel: [redacted] mob.: [redacted]
e-mail: [redacted]
(dále jen „objednatel“)

a

2. STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice 158 00
kontaktní adresa: Holická 1004/29, Olomouc 3 Hodolany, 779 00
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 7634
Zastoupen: [redacted]
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
telefon: 222 868 111 e-mail: [redacted]
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 5061885001/2700
prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Provozní jednotka Přerov
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
[redacted]
ve věcech technických oprávněn k jednání:
[redacted]
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. 1 a čl. 3 smlouvy o dílo uzavřené dne 3. 4. 2024, číslo smlouvy objednatele SML/0482/2024, číslo smlouvy zhotovitele 841/NB VY/009/2024, se výše uvedená smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 mění následovně:

1. Čl. 3. Cena díla, odst. 3.2 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze - cenové nabídky k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní. S pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena bez DPH	3 319 501,68 Kč
Sazba DPH	21%
Výše DPH	697 095,35 Kč
Celková cena včetně DPH	4 016 597,03 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění Dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek bude podepsán elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly

a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatel provedeno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatel včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatel dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 58. schůzi, konané dne 14. 10. 2024, usnesením č. 1864/58/6.3/2024 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:

V Olomouci, dne:

.....
JUDr. Vladimír Lichnovský,
náměstek primátora

Stavba: 2015-105 - II/434 KOZLOVICE - PRÚTAH část Město Pterov
REKAPITULACE ZBV1:

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	CENA DLE SoD	VCP	MP	Celkem Změna	Nová Cena bez DPH
SO 100.7- M	STÁVAJÍCÍ CHODNIKY - investice město	694 280,04 Kč	163 886,10 Kč	-5 752,04 Kč	158 134,06 Kč	852 414,10 Kč
SO 101 - M	KOMUNIKACE - investice město	640 136,09 Kč	283 764,28 Kč	-28 145,61 Kč	255 618,66 Kč	895 754,75 Kč
SO 102 - M	KOMUNIKACE A ÚPRAVA MK - investice město	82 342,76 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	82 342,76 Kč
SO 103, 104-M	CHODNIKY A SJEZDY - investice město	1 502 424,72 Kč	0,00 Kč	-13 434,65 Kč	-13 434,65 Kč	1 488 990,07 Kč
CELKEM		2 919 183,61 Kč	447 650,38 Kč	-47 332,31 Kč	400 318,07 Kč	3 319 501,68 Kč

ROZPOČET

Stavba: II/434 Kozlovice - průtah, chodníky kolem průtahu a přeložka veřejného osvětlení
Objekt: Interní SP pro Skonta a výkony na investora
Část: ZBV - změna zastávkových obrub, úprava + doplnění zábradlí, odvodňovací žlaby vjezdů
JKSO:

Objednatel: II/434 Kozlovice - průtah, chodníky kolem průtahu a přeložka veřejného osvětlení
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 15.04.2024



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
STÁVAJÍCÍ CHODNÍKY - investice město						694 280,04			
Materiál investora pro SO 101						183 486,82			
267			111101000-01	POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMĚR -odkaz na příslušnou část dokumentace - tuto položku (poznámku) DODAVATEL NENACENŮJE	kpl	0,000	0,00	0,00	21,0
268			592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	35,350	155,88	5 510,36	21,0
269			592174910	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25 cm	kus	906,980	120,84	109 599,46	21,0
270			592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	308,050	106,32	32 751,88	21,0
271			592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý.pravý 100x15x15/25 cm	kus	110,090	323,60	35 625,12	21,0
Materiál investora pro SO 102						15 337,66			
272			592174910	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25 cm	kus	108,070	120,84	13 059,18	21,0
273			592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	6,060	106,32	644,30	21,0
274			592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý.pravý 100x15x15/25 cm	kus	5,050	323,60	1 634,18	21,0
Materiál investora pro SO 103, SO 104						495 455,56			
275			583438100	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	89,794	461,20	41 412,99	21,0
276			5834381001	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	34,398	461,20	15 864,36	21,0
277			592123170-11	dlážba betonová - Obdélník 40 / 50 / 6cm slepečky -vodící linie - šedá	m2	2,627	430,52	1 130,98	21,0
278			592123168-11	dlážba betonová - Obdélník 40 / 50 / 8cm slepečky -vodící linie - šedá	m2	18,952	475,82	9 017,74	21,0
279			592174160	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	603,980	106,32	64 215,15	21,0
280			592451090-01	dlážba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	257,162	267,23	68 721,40	21,0
281			592451100-01	dlážba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	1 092,234	214,94	234 764,78	21,0
282			592451110-01	dlážba skladebná 20x10x6 cm červená	m2	4,944	271,75	1 343,53	21,0
283			592451190-06	dlážba skladebná pro nevidomé s výstupky 20x10x6 cm červená	m2	34,227	423,92	14 509,51	21,0
284			592451190-18	dlážba skladebná pro nevidomé s výstupky 20x10x6 cm červená	m2	82,894	536,53	44 475,12	21,0

NOVÉ POLOŽKY

N1			59217540R	Zastávkový obrubník 330	kus	0,000	3 314,00	0,00	21,0
N2			59217541R	Zastávkový obrubník náběhový P přír. 330/310mm	kus	0,000	3 314,00	0,00	21,0
N3			59217542R	Zastávkový obrubník náběhový L přír. 250/310mm	kus	0,000	3 314,00	0,00	21,0
N4			59217539R	Zastávkový obrubník přechod. L přír. 250/310mm	kus	0,000	3 314,00	0,00	21,0
N5			59217538R	Zastávkový obrubník přechod. P přír. 310/250mm	kus	0,000	3 314,00	0,00	21,0

Množství celkem	Cena celkem	Poznámka
VCP / MP	VCP / MP	

	158 134,06	
-35,35	-5 510,36	změna zastávkových obrub
-2	-241,68	změna zastávkových obrub

46,25	22 006,88	
35,9	19 261,43	

30,000	99 420,00	požadavek na zastávkové obrubníky
2,000	6 628,00	požadavek na zastávkové obrubníky
1,000	3 314,00	požadavek na zastávkové obrubníky
2,000	6 628,00	požadavek na zastávkové obrubníky
2,000	6 628,00	požadavek na zastávkové obrubníky

Celkem VCP	163 886,10 Kč
Celkem MP	-5 752,04 Kč
Změna Celkem	158 134,06 Kč
Nová hodnota objektu bez DPH	852 414,10 Kč

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Množství celkem	Cena celkem	Poznámka
VCP / MP	VCP / MP	

[illegible]

-191,024	-6 569,32

37,000	39 590,000
1,000	41 037,50
4,000	16 528,000
52,000	47 840,000
16,000	14 720,000
51,000	10 892,58
14,000	1 444,52
9,000	1 671,48
51,000	1 744,20
14,000	690,20
9,000	554,58
3,000	10 110,000
3,000	11 790,000
42,000	36 834,000
2,000	1 744,000
10,000	3 730,000
45,000	26 325,000
5,000	2 295,000

Celkem VCP	283 764,28 Kč
Celkem MP	-28 145,61 Kč
Změna Celkem	255 618,66 Kč
Nová hodnota objektu bez DPH	895 754,75 Kč

ROZPOČET

Stavba: III/434 Kozlovice - průtah, chodníky kolem průtahu a přeložka veřejného osvětlení
Objekt: Interní SP pro Skonta a výkony na Investora
Část: ZBV - změna zastávkových obrub, úprava + doplnění zábradlí, odvodňovací žlaby vjezdů
JKSO:

Objednatel: III/434 Kozlovice - průtah, chodníky kolem průtahu a přeložka veřejného osvětlení
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 15.04.2024

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
KOMUNIKACE ÚPRAVA MK - investice město								82 342,76	
Zemní práce								29 375,32	
613			113154264-150	Frézování živičného krytu tl.100-150 mm pruh š 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	609,500	37,84	23 063,48	21,0
614			113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	103,000	61,28	6 311,84	21,0
Ostatní konstrukce a práce-bourání								48 307,84	
615			592174910-MI	DODAVATEL NENACENUJE - MATERIÁL INVESTORA - obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25 cm	kus	108,070	0,00	0,00	21,0
616			59217510-MI	DODAVATEL NENACENUJE - MATERIÁL INVESTORA - obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	6,060	0,00	0,00	21,0
617			59217511-MI	DODAVATEL NENACENUJE - MATERIÁL INVESTORA - obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	kus	5,050	0,00	0,00	21,0
618			916131213-30F3	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého C25/30 XF3	m	118,000	368,94	43 534,92	21,0
619			916991121-30F3	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C25/30 XF3	m3	1,458	3 273,61	4 772,92	21,0
Přesun hmot								4 659,60	
620			998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	33,233	140,21	4 659,60	21,0

Stavba:	II/434 Kozlovce - průtah, chodníky kolem průtahu a přeložka veřejného osvětlení
Objekt:	Interní SP pro Skonta a výkony na Investora
Část:	ZBV - změna zastávky obrob, úprava + doplnění zábradlí, odvodňovací žlaby vjezdů
JKSO:	
Objednatel:	II/434 Kozlovce - průtah, chodníky kolem průtahu a přeložka veřejného osvětlení
Zhotovitel:	STRABAG a.s.
Datum:	06.09.2024

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				CHODNÍKY A SJEZDY - investice město					1 502 424,72
				Práce					231 921,72
621			111101000-01	POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMER - odkaz na příslušnou část dokumentace - tuto položku (zápisník) DODAVATEL NENACENUJE	kpl	0,000	0,00	0,00	21,00
622			113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1 238,000	24,51	30 367,89	21,00
623			113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	193,500	30,64	5 928,84	21,00
624			113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl. do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kaménka	m2	17,200	30,64	527,01	21,00
625			113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl. do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kaménka	m2	48,500	63,24	3 067,14	21,00
626			113204111	Výhrňák obrub zahonových	m	610,000	40,85	24 918,50	21,00
627			120001101	Přilpatek za zřízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení	m3	232,321	195,47	45 411,79	21,00
628			120001101-09	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř.1-4 vč. přilpátku za zřízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení s náležením na dopravu prostředek	m3	9,627	715,22	6 885,42	21,00
629			122202201-01	Odkopávky a prokopávky nezapočtené pro silnice RUCNĚ (přl. objektu nebo zasítovaném území) - v hornině tř. 3	m3	58,959	492,96	29 064,43	21,00
630			122202202	Odkopávky a prokopávky nezapočtené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	116,484	80,40	9 365,31	21,00
631			122302202	Odkopávky a prokopávky nezapočtené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	151,700	96,48	14 636,02	21,00
632			133302011	Hloubení šachet ručním nebo nejm. nadřadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	2,688	492,96	1 325,08	21,00
633			162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/spaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,175	71,19	12,46	21,00
634			162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/spaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	332,623	67,41	22 422,12	21,00
635			167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,175	19,19	3,36	21,00
636			171201201	Uložení spaniny na skládky	m3	332,623	14,53	4 833,01	21,00
637			171201211-01	Poplatek za uložení odpadu ze spaniny na skládce (skládkovné) -zemina a kamení (M3)	m3	332,623	20,64	6 865,34	21,00
638			174101101	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů spaninou se zhuňněním	m3	0,175	181,90	31,83	21,00
639			174101102-01	Zásep ručním spaninou se zhuňněním a urovňním povrchu zásepu s přemístěním do 15m	m3	6,660	318,24	2 119,48	21,00
640			181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuňněním	m2	1 709,400	14,12	24 136,73	21,00
				Zakládání					19 236,11
641			275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	3,974	3 072,99	12 212,06	21,00
642			275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	11,520	435,64	5 018,57	21,00
643			275351122	Odstanění bednění základových patek	m2	11,520	174,26	2 007,48	21,00
				Svislé a kompletní konstrukce					52,79
644			358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,039	1 353,54	52,79	21,00
				Komunikace					512 383,31
645			564851111-022	Podklad ze šterodkrť SD 0-32 GN (ŠDb) tl 150 mm	m2	1 473,000	99,18	146 092,14	21,00
646			564861111-04	Podklad ze šterodkrť SD 0-32 GN (ŠDb) tl 200 mm	m2	44,000	141,82	6 240,08	21,00
647			564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kaménka MZK tl 180 mm	m2	44,000	372,94	16 409,36	21,00
648			567122111	Podklad ze smrti silnostiel cementem SC 8/10 (KSC II) tl 120 mm	m2	361,000	250,65	91 077,15	21,00
649			583438100	Kamenivá drenáž hrubá frakce 4-8	t	-89,794	461,20	-41 412,99	21,00
650			583438101	Kamenivá drenáž hrubá frakce 4-8	t	-34,386	461,20	-15 864,36	21,00
651			59212317-M1	DODAVATEL NENACENUJE - MATERIÁL INVESTORA - dlažba betonová - Obdélník 40 / 50 / 8cm stepeký -vodící linie - šedá	m2	2,627	0,00	0,00	21,00
652			59212318-M1	DODAVATEL NENACENUJE - MATERIÁL INVESTORA - dlažba betonová - Obdélník 40 / 50 / 8cm stepeký -vodící linie - šedá	m2	18,952	0,00	0,00	21,00
653			59245109-M1	DODAVATEL NENACENUJE - MATERIÁL INVESTORA - dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	257,162	0,00	0,00	21,00
654			59245109st	DODAVATEL NENACENUJE - použit stáv. materiál ST. OČIŠTENÁ - dlažba zámková tl. 8 cm	m2	13,000	0,00	0,00	21,00
655			59245110-M1	DODAVATEL NENACENUJE - MATERIÁL INVESTORA - dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	1 092,234	0,00	0,00	21,00
656			59245111-M1	DODAVATEL NENACENUJE - MATERIÁL INVESTORA - dlažba skladebná 20x10x6 cm červená	m2	4,944	0,00	0,00	21,00
657			59245119-M6	DODAVATEL NENACENUJE - MATERIÁL INVESTORA - dlažba skladebná pro nevidomé s výstupky 20x10x6 cm. červená	m2	34,227	0,00	0,00	21,00
658			59245119-M8	DODAVATEL NENACENUJE - MATERIÁL INVESTORA - dlažba skladebná pro nevidomé s výstupky 20x10x8 cm. červená	m2	82,894	0,00	0,00	21,00
659			596211113	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 119,450	199,98	223 867,61	21,00
660			596211114	Přilpatek za kombinaci dvou barev u kladiení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	38,030	10,32	392,47	21,00
661			596211210	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	2,550	199,98	509,95	21,00
662			596211210	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,000	210,29	2 733,77	21,00
663			596212213	Kladiení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	332,600	210,29	69 942,45	21,00
664			596212214	Přilpatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	80,480	144,45	11 625,34	21,00
665			596212220	Kladiení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	18,400	210,29	3 869,34	21,00
				Trubní vedení					65 728,89
666			597118520-01	ucpávka pro zaslepení zruš. přípojky bude upravená dle stávaj. kanál.přípojky (DN150)	kus	1,000	151,67	151,67	21,00
667			877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednosmě DN 150	kus	1,000	61,62	61,62	21,00
668			899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	572,83	572,83	21,00
669			899313111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vstupu do 200 mm zvýšením poklopů	kus	29,000	1 642,89	47 643,81	21,00
670			899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vstupu do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupátka nebo hydrantu	kus	21,000	823,76	17 298,96	21,00
				Ostatní konstrukce a práce-bourání					610 482,23
671			553470770-99	roštl pojizdný přes žlab vč. rámu a kotveníh prvků, zatíž. D400, ocel., žárouv zinkovaný - atyp rozměry	m2	13,800	3 267,31	45 088,88	21,00
672			55391532-91	silniční zábradlí - atyp dle výkr. -05b - neprůhledná výplň plech - s 1 madiem, v.750mm, sloupky po 2m vč.patní desky, PÚ žár.2N+natěr systém dle schématu	m	52,000	2 347,71	122 080,92	21,00
673			55391532-92	silniční zábradlí - atyp dle výkr. -05b - průhledná výplň plexisklo - s 1 madiem, v.750mm, sloupky po 2m vč.patní desky, PÚ žár.2N +natěr systém dle schématu	m	16,000	2 812,45	44 999,20	21,00
674			592174160-M1	DODAVATEL NENACENUJE - MATERIÁL INVESTORA - obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	603,980	0,00	0,00	21,00
675			911211111-01	Montáž zábradlí ocelového plíchného vstupu na chemické kotvy M10 do betonového podkladu	m	84,000	567,48	47 668,32	21,00
676			916131213-30F3	Osažení silničního obrubníku betonového stejotožné s boční oporou do lože z betonu prostého C25/30 XF3	m	598,000	368,94	220 626,12	21,00
677			91786103-R	Přilpatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osažení vč. řezání silničních obrubníků: kompleť celý úsek SO103,104	kpl	1,000	144,45	144,45	21,00
678			919111114	Řezání dilatačních spár 8 x 8 mm hl. do 100 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytí	m	175,500	75,00	13 162,50	21,00
679			936172123-10	Osažení kovových doplňků mostního vybavení - roštu a rámu přes 50 kg do 500kg uchytených šrouby	kus	2,000	56 747,94	113 495,88	21,00
680			966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osaženými s betonovými patkami	m	16,000	94,70	1 515,20	21,00
681			979054451	Očištění vyburaných zámkových dlaždic s povodním spárováním z kaménka tl.2tého	m2	13,000	49,30	640,90	21,00
682			979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s povodním spárováním kaménkem tl.žejším	m2	17,200	61,62	1 059,86	21,00
				Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům					4 702,69
683			711161306-50	Isolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopyovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 0,5 m	MB	98,000	47,39	4 644,22	21,00
684			998711101	Presun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,034	1 719,63	58,47	21,00
				Presun sutě					51 959,30
685			997221131	Vodorovná doprava vyburaných hmot nožením do 50 m	t	0,800	2 464,81	1 971,85	21,00
686			997221139	Přilpatek ZKD 10 m v vodorovné dopravě vyburaných hmot nožením	t	12,000	492,96	5 915,52	21,00
687			997221551	Vodorovná doprava sutě ze stýpkých materiálů do 1 km	t	214,342	21,19	4 541,91	21,00
688			997221559	Přilpatek ZKD 1 km v vodorovné dopravě sutě ze stýpkých materiálů	t	1 286,052	6,36	8 179,29	21,00
689			997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	194,120	26,14	5 074,30	21,00
690			997221569	Přilpatek ZKD 1 km v vodorovné dopravě sutě z kusových materiálů	t	1 167,816	6,36	7 427,31	21,00
				Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům					4 702,69
683			711161306-50	Isolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopyovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 0,5 m	MB	98,000	47,39	4 644,22	21,00
684			998711101	Presun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,034	1 719,63	58,47	21,00
				Presun sutě					51 959,30
685			997221131	Vodorovná doprava vyburaných hmot nožením do 50 m	t	0,800	2 464,81	1 971,85	21,00
686			997221139	Přilpatek ZKD 10 m v vodorovné dopravě vyburaných hmot nožením	t	12,000	492,96	5 915,52	21,00
687			997221551	Vodorovná doprava sutě ze stýpkých materiálů do 1 km	t	214,342	21,19	4 541,91	21,00
688			997221559	Přilpatek ZKD 1 km v vodorovné dopravě sutě ze stýpkých materiálů	t	1 286,052	6,36	8 179,29	21,00
689			997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	194,120	26,14	5 074,30	21,00
690			997221569	Přilpatek ZKD 1 km v vodorovné dopravě sutě z kusových materiálů	t	1 167,816	6,36	7 427,31	21,00

[illegible]

